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Bendmning

Kretskort pH

Kretskort fritt klor

Elektrod pH

Elektrod klor

Kopplingar MiniMaster -01 (PVC-slang)
Startmodul komplett

Pabyggnadsmodul komplett (utan pluggar)
Kopplingar forfilter -01 (PE/PVC-slang)
Képa med dekaler

Doserslang PE @8x5.4mm, L=4m
Flédesmatare komplett

Sugslang PVC @8x6mm, L=5m
Monteringskit fér pH-elektrod
Monteringskit for klorelektrod

Filterpatron 2st

O-ring forfilterlock

Filterbehallare

Kopplingar MiniMaster -02 (fér PE-slang)
Kopplingar forfilter -02 (fér PE-slang)

Onucanue

OnekTpoHas nnara pH

OnekTpoHasi nnata cBO6oAHOro xnopa
OnekTpoa pH

OnekTpoa cBob6oAHOro xnopa

Y3nbl noakntodeHust MiniMaster
BxopgHow moaynb B cbope

Mopynb anektponos (6e3 3arnyLuek)
Yanbl nogkntoyeHns npedunsrpa
Jlnuesas naHenb B cbope

Description

Circuit card pH

Circuit card free chlorine

Electrode pH

Electrode chlorine

Connections MiniMaster

Starting module complete

Additional module complete (without plugs)
Connections pre filter

Cover with labels

Dosing hose PE @8x5.4mm, L=4m
Flow meter complete

Suction hose PVC @8x6mm, L=5m
Assembly kit for pH electrode
Assembly kit for chlorine electrode
Filter cartridge 2pcs

O-ring pre filter lid

Filter container

Couplings MiniMaster -02 (for PE hose)

Couplings Prefilter MiniMaster -02 (for PE hose)

LLinaHr go3npoBaHusa NoNuaTUNeHoBbIM @8x5.4 MM, AnvHa 4 m

Hatumk notoka / Pacxogomep B cbope

Mopatowwmin winaHr NBX @8x6 mm, AnvHa 4 m

Habop yctaHoBkM anektpoga pH

Habop yctaHoBkM anekTpoga cBo6o4HOro xmnopa

KapTpuox npedunstpa 2 Wwr.

YNnoTHUTENbHOE KOJbLO KPbILLKK NpedunsTpa

Mpedunstp B cbope

Y3nbl nogkntoveHns MiniMaster -02 (ons nonuaTMNEHOBOrO LUaHra)

Yanbl nogkntodeHns npedunstpa MiniMaster -02 (ans nonuaTMnNeHoBoro LwnaHra)

Art.nr
Item no.

634320
634321
634326
634324
634353
634300
634301
634354
634322
634350
634303
634337
634308
634339
634355
634356
634357
634358
634359

Ne apr.

634320
634321
634326
634324
634353
634300
634301
634354
634322
634350
634303
634337
634308
634339
634355
634356
634357
634358
634359

Pahlén®

swimming pool equipment



V4 &@Gb
Reservdelar /| Spare parts / 3anacHblie yactu Pa ens

swimming pool equipment

Pos | Bendamning Description Art.nr
A | Slang PVC 2m + filter/tyngd Inlet hose PVC 2m + suction filter with ceramic weight 631500
B | Slang PE 2m + insprutningsventil Outlet hose PE 2m + injection valve 631501
C | Tryckslang kort Squeeze tube 631502
D | Rotor Pump rotor 631503
E | Slanganslutning Hose connection 631564
F | Frontglas Front glass 631505
Ne | HaumeHoBaHue ApTukyn
A | Wnanr NBX 2m + counbtp/KepaMmmnyeckmii rpy3nk 631500
B | WWnaHr PE 2m + MHXeKTOPHbIV KranaH 631501
C | MNepucTanbTUyeckuii LWnaHr 631502
D | Potop Hacoca 631503
E Pa3bém ans wnaHra 631504
F MepenHee ctekno 631505
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